
SLUŽBENI VJESNIK
SLUÆBENO GLASILO GRADA VUKOVARA

GODINA XIII Vukovar, 7. srpnja 2014. Broj 4

ISSN 1846-0364

AKTI POVJERENIKA VLADE RH ZA OBAVLJANJE POSLOVA IZ

NADLEŽNOSTI 

GRADSKOG VIJEĆA I GRADONAČELNIKA GRADA VUKOVARA

Temeljem članka 32., stavka 1., točke 17. Statuta Grada Vu-
kovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 4/09, 7/11,
4/12 i 7/13) i Rješenja Vlade RH o imenovanju Povjerenika
Vlade RH za obavljanje poslova iz nadležnosti Gradskog
vijeća i gradonačelnika Grada Vukovara (NN br. 46/14),
Povjerenik Vlade RH 19. svibnja 2014. donosi 

R J E Š E NJ E
o imenovanju Povjerenstva za procjenu

šteta od elementarnih nepogoda

I
Imenuje se Gradsko povjerenstvo za procjenu šteta od ele-
mentarnih nepogoda u slijedećem sastavu:

1. Dragan Njegić – predsjednik
2. Neven Genčić – član
3. Bruno Pakter – član
4. Davor Foriš – član
5. Tanja Soldo - član

II
Zadaća Gradskog povjerenstva iz točke I. ove Odluke je:
- utvrđuje štetu od elementarne nepogode za područje

Grada te organizira i usklađuje njezinu procjenu,
- surađuje sa Županijskim povjerenstvom,
- potvrđuje štetu, za čije otklanjanje, odnosno ublažavanje

se odobravaju sredstva iz Proračuna Grada,
- Državnom povjerenstvu predlaže odobrenje pomoći, na

temelju izvješča i mišljenja Županijskog povjerenstva,
- daje podatke za proglašenje elementarne nepogode,
- Županijskom povjerenstvu prijavljuje štetu prema redo-

vitom postupku,
- za Gradonačelnika i Županijsko povjerenstvi izrađuje iz-

vješće o štetama i utrošku sredstava pomoći.

III
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti
će se u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
POVJERENIK
KLASA: 021-05/14-01/4
URBROJ: 2196/01-01-14-1

Vukovar, 19. svibnja 2014.

Povjerenik Vlade RH za obavljanje poslova iz nadležnosti
Gradskog vijeća i gradonačelnika Grada Vukovara

Damir Grizelj, dipl. iur.

POVJERENIK VLADE RH
KLASA: 021-05/13-01/09
URBROJ: 2196/01-01-14-6
Vukovar, 12. svibnja 2014.

Temeljem članka 47. stavka 3. točke 7. Statuta Grada Vu-
kovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 4/09, 7/11,
4/12 i 7/13) i Rješenja o imenovanju povjerenika Vlade Re-
publike Hrvatske za obavljanje poslova iz nadležnosti
Gradskog vijeća i Gradonačelnika Grada Vukovara (NN
46/14), povjerenik Vlade RH donosi

O D L U K U

I.

Prihvaća se Izvješće o realizaciji programa Savjeta mladih
za 2013. godinu.

II.

Odluka će se objaviti u "Službenom vjesniku" Grada
Vukovara.



Povjerenik Vlade RH za obavljanje
poslova iz nadležnosti Gradskog vijeća i
Gradonačelnika Grada Vukovara

Damir Grizelj, dipl.iur

Na temelju članka 47. stavka 3. točke 30. Statuta
Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br.
4/09 i 7/11) , članka 31.Zakona o komunalnom gospodar-
stvu („Narodne novine“ br. 26/03-pročišćeni tekst, 82/04,
110/04-Uredba, 178/04, 38/09, 79/09 i 49/11) i članka
9.Odluke o komunalnom doprinosu („Službeni vjesnik“
Grada Vukovara br. 12/11, 6/12, 10/12, 8/13, 9/13 i 4/14)
Povjerenik Vlade Republike Hrvatske za obavljanje po-
slova Gradskog vijeća i Gradonačelnika Grada Vukovara
donosi:

O D L U K U

I.
Ružanji Dejan iz Vukovar, Kraljice Jelene kbr. 51., oslo-
bađa se u potpunosti plaćanja utvrđene razlike komunalnog
doprinosa  u iznosu od 3.783,30 kuna za izgradnju obitelj-
ske kuće u Vukovaru, Jadranska kbr.18., na k.č.186(poslije
izmjere 2391) k.o. Borovo naselje, jer je zajedno sa člano-
vima svoje obitelji: suprugom Ivanom i sinom Noa ostvario
pravo na stambeno zbrinjavanje temeljem čl. 7. Zakona o
područjima od posebne državne skrbi („Narodne novine“
br.86/08 i 57/11).

II.
Temeljem ove Odluke Upravni odjel za uređenje grada,
upravljanje gradskom imovinom, komunalno gospodarstvo
i zaštitu okoliša izdat će posebno rješenje.

III.
Ova će se Odluka objaviti u Službenom vjesniku Grada Vu-
kovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADONAČELNIK

Klasa: UP/I-363-01/14-01/20
Urbroj: 2196/01-02-14-3

Vukovar 5. svibnja 2014. godine
Povjerenik Vlade Republike Hrvatske za obavljanje po-
slova Gradskog vijeća i Gradonačelnika Grada Vukovara:                                                                                                 

Damir Grizelj, dipl.iur.

Na temelju članka 37. stavka 3. Zakona o predškolskom
odgoju i obrazovanju (NN br. 10/97, 107/07 i 94/13) i Rje-
šenja o imenovanju Povjerenika Vlade RH za obavljanje
poslova iz nadležnosti Gradskog vijeća i gradonačelnika
Grada Vukovara KLASA: 015-01/14-01/08, URBROJ:
5030115/1-14-02 od 10. travnja 2014., Povjerenik Vlade
RH po službenoj dužnosti, 26. svibnja 2014. donosi

POVJERENIK VLADE RH ZA OBAVLJANJE
POSLOVA IZ NADLEŽNOSTI GRADSKOG
VIJEĆE I GRADONAČELNIKA GRADA VUKOVARA
KLASA: UP/I-601-01/14-01/2
URBROJ: 2196/01-02-14-2
Vukovar, 26. svibnja 2014.

R  J  E  Š  E  N  J   E
o imenovanju ravnateljice 
Dječjeg vrtića Vukovar 2

Za ravnateljicu Dječjeg vrtića Vukovar 2, Vukovar, Kardi-
nala A. Stepinca 46, imenuje se Jarmilka Beljička-Karlaš,
prof. pedagogije (VSS) iz Vukovara, 204. vukovarske bri-
gade 83, na mandatno razdoblje od četiri godine, sa počet-
kom od 26. svibnja 2014. 

O  b  r  a  z  l  o  ž  e  n  j  e

Po odredbi članka 37. stavka 3. Zakona o predškolskom
odgoju i obrazovanju ravnatelja predškolske ustanove ime-
nuje i razrješava osnivač Dječjeg vrtića na prijedlog Uprav-
nog vijeća Dječjeg vrtića. U ime Grada Vukovara, osnivača
Dječjeg vrtića Vukovar 2, Rješenje o imenovanju ravnatelja
donio je Povjerenik Vlade RH za obavljanje poslova iz na-
dležnosti Gradskog vijeća i gradonačelnika. Odluku o ra-
spisivanju natječaja za imenovanje ravnatelja Dječjeg vrtića
Vukovar 2 donijelo je Upravno vijeće DV na sjednici odr-
žanoj 2. travnja 2014. Natječaj je objavljen na službenim
stranicama Grada Vukovara i u Glasu Slavonije od 5. tra-
vnja 2014.

U otvorenom roku na natječaj su se prijavila tri kandi-
data i to: Jarmilka Beljička-Karlaš, prof. pedagogije, sada-
šnja vršiteljica dužnosti ravnateljice Dječjeg vrtića Vukovar
2, Svjetlana Kasalo-Banić, dipl. učitelj (VSS) iz Vukovara,
Varaždinska 6 i Josip Ris, dipl. kateheta (VSS) iz Duboše-
vice, dr. Franje Tuđmana 8. 

Nakon provjere dostavljene natječajne dokumentacije,
na sjednici održanoj 30. travnja 2014. Upravno vijeće Dje-
čjeg vrtića je utvrdilo da je prijava kandidatkinje Jarmile
Beljička-Karlaš uredna te da ispunjava sve formalne uvijete
natječaja, prijava kandidata Josipa Risa je uredna, ali ne

Broj 4 - Stranica 2 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 7. srpnja 2014.



ispunjava formalne uvijete iz natječaja jer nema 5 godina
radnog staža u djelatnosti predškolskog odgoja, a prijava
kandidatkinje Svjetlane Kasalo Banić nije uredna jer nije
priložila dokaz o radnom stažu. 

Upravno vijeće Dječjeg vrtića na istoj sjednici donijelo
je odluku kojom predlaže da se za ravnateljicu DV Vukovar
2 imenuje Jarmilka Beljička –Karlaš koja ispunjava uvjete
iz natječaja i koja je u istoj ustanovi obavljala poslove pe-
dagoga u DV Vukovar 2 31 godinu.

Temeljem navedenog prihvaća se prijedlog Upravnog
vijeća i riješeno je kao u izreci ovog Rješenja.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ovog Rješenja može se pokrenuti Upravni spor u
roku 30 dana od dana dostave istog.

Povjerenik Vlade RH 
za obavljanje poslova iz nadležnosti 
Gradskog vijeća i gradonačelnika

Damir Grizelj, dipl. iur

Na temelju članka 32., stavka 1., točke 13. Statuta Grada
Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara broj 4/09,
7/11, 4/12 i 7/13) i Rješenja o imenovanju Povjerenika
Vlade Republike Hrvatske za obavljanje poslova iz nadlež-
nosti Gradskog vijeća i gradonačelnika Grada Vukovara
(„Narodne novine“ br. 46/14), Povjerenik Vlade RH dana
26. svibnja 2014. godine donosi sljedeću

O  D  L  U  K  U

I
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Statuta Dje-

čjeg vrtića Vukovar 2 kojeg je usvojilo Upravno vijeće vr-
tića na sjednici održanoj 16. travnja 2014. godine.

II
Ova Odluka objavit će se u „Službenom vjesniku“

Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
POVJERENIK VLADE RH

KLASA: 601-01/14-01/6
URBROJ: 2196/01-01-14-2
Vukovar, 26. svibnja 2014. g.

Povjerenik Vlade RH za obavljanje
poslova iz nadležnosti Gradskog vijeća i
Gradonačelnika Grada Vukovara

Damir Grizelj, dipl.iur

»SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 - Stranica 3Ponedjeljak, 7. srpnja 2014.



»Službeni vjesnik« glasilo Grada Vukovara
Izdavač: grad Vukovar

Urednik: Boško Šašić, 032/456-522
Tisak: Tiskara Soldo, Vukovar, Trpinjska cesta 256, tel. 032/417-351

S A D R Ž A J

AKTI POVJERENIKA VLADE RH ZA OBAVLJANJE POSLOVA IZ NADLEŽNOSTI 
GRADSKOG VIJEĆA I GRADONAČELNIKA GRADA VUKOVARA

Rješenje o imenovanju Povjerenstva za procjenu šteta od elementarnih nepogoda  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Odluka o prihvaćanju Izvješća o realizaciji programa Savjeta mladih za 2013. godinu  . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Odluka oslobađanju u potpunosti plaćanja utvrđene razlike komunalnog doprinosa 
Ružanji Dejana iz Vukovara, Kraljice Jelene kbr. 51  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Rješenje o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića Vukovar 2  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Odluka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog Statuta Dječjeg vrtića Vukovar 2  . . . . . . . . . . . . . . . . 3

Ponedjeljak, 7. srpnja 2014.»SLUŽBENI VJESNIK«Broj 4 - Stranica 4


